
Milli Teknoloji Zirvesi İstanbul’da; 

Geleceğin Teknolojileri Tarihi Dokuda Buluşuyor! 

 

Milli Teknoloji Hamlesi’nin öncülerini teknoloji tutkunu gençlerle bir araya ge:ren Milli 
Teknoloji Zirvesi, bu yıl 12-13 Mayıs tarihlerinde Yıldız Teknik Üniversitesi Tarihi Hamam 
Kültür Merkezi’nde düzenlenecek. BAYKAR ana sponsorluğu ve Türkiye Teknoloji Takımı 
VakH’nın (T3 VakH) öncülüğünde hayata geçirilen zirve; yenilikçi fikirlere sahip gençleri sektör 
profesyonelleriyle buluşturarak milli teknolojilerin gelişimine katkı sunmayı, gençleri teknoloji 
liderliği yolunda cesaretlendirmeyi hedefliyor. Sadece YTÜ öğrencilerine değil, Türkiye’nin dört 
bir yanından gelen teknoloji meraklılarına da kapılarını açacak olan etkinlik, iki gün boyunca 
tüm kaKlımcılar için ücretsiz olacak. 

 

İstanbul’da gerçekleşRrilecek Milli Teknoloji Zirveleri’nin son adresi YTÜ olacak! 
 

Bu yıl İstanbul genelinde gerçekleş:rilen Milli Teknoloji Zirveleri serisi kapsamında 7 farklı 
üniversitede zirve gerçekleşRrilirken, 7 ayrı zirvede toplam 3 bin 50 kaYlımcıya doğrudan 
ulaşılarak, gençler milli teknoloji vizyonu etraPnda buluşturuldu. Savunma sanayiinden yapay 
zekaya, uzay ve havacılıktan finansal teknolojilere kadar birçok stratejik başlıkta paneli aynı çaK 
alKnda buluşturan Milli Teknoloji Zirveleri, gençlerin teknoloji ekosistemine olan ilgisini 
akademik ve uygulamalı düzeyde arKrmayı sağladı. Etkinlik alanlarında sergilenen Kirpi-2 ve 
Kobra-2 gibi yerli zırhlı araçlar ile ileri teknoloji sistemleri ise, kaKlımcılara milli mühendislik 
gücünü yakından deneyimleme PrsaK sundu. İstanbul genelinde gerçekleş:rilen Milli Teknoloji 
Zirveleri’nin son adresi ise 12-13 Mayıs tarihleri arasında Yıldız Teknik Üniversitesi olacak. 
 
Teknolojinin Öncüleri ve Genç Yetenekler YTÜ’de Buluşuyor! 
 

12-13 Mayıs tarihleri arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Tarihi Hamam Kültür Merkezi’nde iki 
gün sürecek olan zirve boyunca geniş bir yelpazede tema:k paneller düzenlenecek. Alanında 
uzman ve ilham verici konuşmacıların yer alacağı zirve kapsamında, savunma sanayii ve milli 
teknoloji ekosisteminin dev firmaları hem ürünlerini sergileyecek hem de genç kaKlımcılarla 
doğrudan etkileşim kuracak. Şirket yöne:cileri ve sektör liderleri, deneyimlerini paylaşmak ve 
gençlerin sorularını yanıtlamak üzere Yıldız Teknik Üniversitesi’nin tarihi atmosferinde yerlerini 
alacak. Öte yandan firmalar ise genç yeteneklerle kariyer Prsatlarını paylaşarak nitelikli insan 
kaynağı kazanımına katkı sağlayacak. 
 

Tarihi Hamam Kültür Merkezi’nde Teknolojinin Nabzı Atacak! 
 



Zirvenin fuaye alanında kurulacak teknoloji ve proje stantlarında, yerli ve yenilikçi çalışmalar 
ziyaretçilerle buluşacak. KaKlımcılar, geliş:rilen projeleri yakından inceleme PrsaK yakalarken 
teknoloji dünyasının güncel gelişmelerini deneyimleyerek sektör temsilcileriyle doğrudan 
ile:şim kurabilecek. Açık alanda ise savunma ve havacılık sektörünün öncü firmalarına ait ileri 
teknoloji sistemler ve yerli zırhlı araçlar sergilenecek. Bunun yanı sıra TEKNOFEST başta olmak 
üzere ulusal ve uluslararası yarışmalarda derece elde eden başarılı proje takımları da 
geliş:rdikleri özgün teknolojileri ziyaretçilerin beğenisine sunacak. Tarihi atmosferiyle dikkat 
çeken Yıldız Teknik Üniversitesi’nde gerçekleşecek zirve, teknoloji tutkunlarına ilham veren 
eşsiz bir deneyim yaşatacak. 
 
KaKlımın ücretsiz olduğu Milli Teknoloji Zirvesi’ne giriş yapabilmek için ziyaretçilerin online 
kayıt yapKrması gerekiyor. Etkinlik alanına giriş ve çıkışlar 12-13 Mayıs tarihlerinde 09.00 - 
18.00 saatleri arasında yapılabilecek. Ziyaretçi kaydını mth.tc/MTZ-YTU adresinden 
yapabilirsiniz. 

https://mth.tc/MTZ-YTU

